
5 یکشنبه  یکشنبه  2727 خرداد  خرداد 14031403- شماره  - شماره  91279127

صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

دستگیری پزشکی که با سیکل طبابت می‌کرد
مرد شیاد با معرفی خودش در اینستاگرام به‌عنوان پزشک، طبابت می‌کرد اما سرانجام دستش رو شد. این مرد 
که بررسی‌ها نشان می‌دهد مدرک تحصیلی‌اش سیکل است، دنبال‌کنندگان زیادی در اینستاگرام داشت و از این 
طریق در شهرستان بافت طبابت می‌کرد اما سرانجام به اتهام جعل عنوان و دخالت در امور پزشکی دستگیر شد. 

آزادی ۴صیاد ایرانی محبوس در قطر 
4صیاد ایرانی محبوس در زندان‌های قطر آزاد و به کشور منتقل شدند. این افراد به‌علت ورود غیرمجاز به آب‌های 
سرزمینی قطر توسط گارد ساحلی آن کشور دستگیر و زندانی شده بودند. در جریان سفر رئیس قوه قضاییه به 
قطر رایزنی‌‌هایی درخصوص آزادی زندانیان انجام شد و این 4صیاد سرانجام ضمن برخورداری از عفو، آزاد شدند.

انتظامی
رویداد

لیوان مک‌دونالد راز قتل شوهر را 
فاش کرد

راز قتل مرد جوان که در خودرواش هدف اصابت گلوله قرار 
گرفته بود، با پیدا شدن لیوان مک‌دونالد در ماشینش فاش 

شد.
به‌گزارش همشهری به نقل از ایندیپندنت، 23مارس 
سال2020 میلادی، پلیس میلواکی در آمریکا در جریان قتل 
مردی به نام خوزه سانتیاگو قرار گرفت. در بررسی صحنه قتل 
مشخص شد که این مرد در یک خودروی پارک شده بر اثر 
اصابت گلوله به سرش به قتل رسیده است. یک جفت فنجان 
مک دونالد و یک رسید فست فود هم داخل ماشین پیدا شد.

در پزشکی قانونی معلوم شد که قتل 2روز قبل‌تر رخ داده و با 
مشخص شدن هویت جسد، تحقیقات برای شناسایی قاتل 
ادامه یافت. پلیس در نخستین اقدام سراغ همسر 28ساله 
مقتول به نام کاساندرا هالت رفت. او گفت: روز حادثه وقتی 
پیام‌های همسرم با زنان دیگر را پیدا کردم دعوایمان شد و من 
به خانه مادربزرگم در شمال میلواکی رفتم و دیگر از همسرم 
خبری نداشتم. اظهارات این زن درباره ارتباط شوهرش با زنان‌ 
دیگر درست بود و در این شرایط تحقیقات برای شناسایی 

قاتل ادامه یافت اما هیچ سرنخی به‌دست نیامد.
این ماجرا ادامه یافت تا اینکه مدتی قبل پلیس در جریان یک 
گزارش عجیب قرار گرفت. ماجرا از این قرار بود که همسر 
مقتول پس از درگیری با یک زن او را تهدید به مرگ کرده و 
مدعی شده بود که وی را مثل شوهرش می‌کشد. پلیس وقتی 
در جریان ماجرا قرار گرفت، به این زن مشکوک شد و حدس 
زد که وی قاتل شوهرش است. به همین دلیل سرنخ‌های 
به‌دست آمده در محل جنایت را بار دیگر بررسی کرد و این بار 
روی لیوان مک‌دونالدی که در خودروی مقتول بود، اثر انگشت 
همسر او را پیدا کرد. به این ترتیب زن جنایتکار دستگیر شد و 

قرار است به‌زودی به اتهام قتل شوهرش محاکمه شود.

قتل مرموز رئیس اداره تعزیرات پاوه

پلیس  کارآگاهان 
تحقیقات گسترده‌ای 
برای رازگشایی از قتل 
رئیس اداره تعزیرات پاوه 
که با شلیک 4گلوله به 
قتل رسیده، آغاز کرده‌اند.

به ‌گزارش همشهری، 
بامداد روز گذشته)شنبه(، 
وقتی حامد ترکاشوند، 
رئیس اداره تعزیرات 
حکومتی شهرستان پاوه واقع در استان کرمانشاه از خانه‌اش 
خارج شد، ناگهان مردی مسلح را در برابر خود دید. فرد مهاجم 
با اسلحه‌ای که در دست داشت 4گلوله شلیک کرد که به سر 
و سینه ترکاشوند اصابت کرد و جان او را گرفت. با فرار قاتل 
پلیس وارد ماجرا شد اما هیچ‌کس نتوانسته بود چهره قاتل را 
به‌خوبی ببیند. با این حال شواهد به‌دست‌آمده نشان می‌داد که 
قاتل یک نفر بوده و بعد از جنایت بدون اینکه ردی از خود به جا 
بگذارد به مکان نامعلومی گریخته است. مهدی قنادی، مدیر 
روابط‌ عمومی دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه  از 
تلاش برای دستگیری قاتل خبر داد. او گفت:‌ طبق بررسی‌های 
صورت‌گرفته قاتل از ساعت‌ها قبل مقابل منزل مرحوم ترکاشوند 
کمین کرده بود و به محض خروج او از منزل در یکی از محله‌های 

شهر کرمانشاه به سمتش شلیک کرده است.
وی ادامه داد:‌ هنوز انگیزه قتل مشخص نشده و پرونده در 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای استان در حال رسیدگی است و 

تحقیقات برای دستگیری قاتل ادامه دارد.

جنایت در پارک به‌خاطر فحاشی

درگیری چند جوان به‌خاطر چشم در چشم‌شدن و فحاشی، 
پایان خوشی نداشت و به جنایت منجر شد.

به گزارش همشهری، این درگیری بامداد جمعه گذشته در 
یکی از پارک‌های تهران اتفاق افتاد. مقتول پسری جوان بود که 
هدف 17ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بررسی‌ها 
حکایت از این داشت که مقتول پنجشنبه‌شب به همراه 
دوستانش برای هواخوری به پارکی در غرب تهران رفته بود. 
وی در آنجا با چند نفر چشم در چشم شد‌ و فحاشی کرد. همین 
موجب شد تا درگیری میان آنها شکل بگیرد. هرچند که دعوا 
با وساطت و میانجیگری شاهدان پایان یافت اما قاتل از مقتول 
به‌خاطر فحاشی کینه به دل گرفت‌ و به‌دنبال راهی برای انتقام 
بود. وی ساعتی بعد ‌همراه دوستانش ‌سراغ مقتول رفت و در 
جریان درگیری دوم بود که مقتول با ضربات چاقو به قتل رسید. 
در این پرونده، جسد مقتول به دستور بازپرس جنایی تهران به 
پزشکی قانونی منتقل شده و مأموران نیز یک نفر از متهمانی را 
که در نزاع دسته‌جمعی منجر به مرگ شرکت داشته، دستگیر 

کرده‌اند. تحقیقات برای دستگیری متهمان دیگر ادامه دارد.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

پیدا و پنهان مرگ دختر کارگردان
در شرایطی که رسانه‌های 
معاند با دنبال کردن خط 
خبری مشخص درخصوص 
مرگ دختری جوان به‌نام 
بهاره للهی ادعا می‌کنند 
که وی در زندان به قتل 
رسیده و جسدش مخفیانه 
دفن شده بررسی‌های 
انجام‌شده از کذب بودن 

این خبرسازی‌ها حکایت دارد و نشان می‌دهد دختر جوان در 
خانه‌اش فوت کرده است.

به‌ گزارش همشهری، در روزهای اخیر، رسانه‌های ضدانقلاب 
برای پیش بردن سناریوی کشته‌سازی مدعی شدند دختری 
به نام بهاره للهی که کارگردان سینما بود در زندان به قتل 
رسیده و جسد او مخفیانه و بدون اطلاع خانواده‌اش در بهشت 
سکینه کرج دفن شده است. حتی یکی از این رسانه‌ها پا را از 
 این هم فراتر گذاشت و مدعی شد که از خانواده این فرد برای 

نشان دادن محل دفن فرزندشان پول دریافت شده است.
این خبرسازی‌ها در شرایطی است که پیگیری‌های انجام‌شده 
نشان می‌دهد این ماجرا سراسر ساختگی است. پیگیری موضوع 
از سازمان زندان‌ها نشان می‌دهد که هیچ متهمی با نام بهاره 
للهی تاکنون بازداشت و زندانی نشده است. همچنین پیگیری 
از سازمان پزشکی قانونی و دادگستری استان البرز نشان داد 
که دختر جوان فروردین‌ماه امسال در خانه خود واقع در کرج 

فوت کرده است.
اما بهاره للهی چطور جانش را از دست داد؟ حسین فاضلی 
هریکندی، رئیس‌کل دادگستری استان البرز در این‌ باره به 
میزان گفت: ساعت ۲۱ روز ۱۳فروردین امسال ساکنان یک 
مجتمع آپارتمانی در شهرک گلستانک محمدشهر کرج متوجه 
بوی نامطبوع از داخل یکی از واحدها شدند. وقتی ماموران وارد 
آنجا شدند با پیکر بی‌جان خانمی حدود ۴۰ساله مواجه شدند 

که شواهد نشان داد بهاره للهی نام دارد. 
وی ادامه داد:‌ در بررسی‌ها معلوم شد حدود 3هفته از زمان فوت 
متوفی گذشته و به‌دلیل عدم‌ پیگیری وابستگان متوفی، پس از 
مدتی جسد در بهشت سکینه کرج دفن شد. این پرونده در حال 
بررسی است و پس از مراجعه اولیای دم و با درخواست آنها قبر 
مجاور محل دفن نیز پیش‌خرید و هزینه‌های خرید 2قطعه قبر 
و هزینه‌های دفن پرداخت شد. به ‌گفته رئیس ‌کل دادگستری 
استان البرز، دختر جوان سابقه بازداشت در زندان نداشته و 

تحقیقات برای روشن شدن علت فوتش ادامه دارد.

پسر جوان وقتی در فوتبال به جایی نرسید، تصمیم به سرقت گرفت. او که شباهت 
عجیبی به دروازه‌بان تیم ملی کشورمان دارد، پس از سرقت موبایل 100نفر با 
همدستی دوستش، دستگیر شد. به گزارش همشهری، از مدتی قبل پلیس آگاهی 
تهران در جریان موبایل‌قاپی‌های سریالی 2جوان موتورسوار قرار گرفت. آنها با 
پرسه‌زدن در خیابان‌های خلوت شهر، سراغ افرادی می‌رفتند که سرگرم حرف‌زدن 
با موبایلشان بودند و در یک چشم بر هم زدن، گوشی آنها را سرقت کرده و متواری 
می‌شدند. سرقت‌های این باند ادامه داشت تا اینکه با سرنخ‌هایی که از آنها به‌جا مانده 
بود، پلیس موفق به دستگیری هر دو متهم شد و آنها در بازجویی‌ها به 100فقره 
موبایل‌‌قاپی اعتراف کردند. یکی از آنها که جوانی 22ساله است و ادعا می‌کند زمانی 
هافبک یکی از تیم‌های فوتبال نوجوانان بوده و به‌خاطر شباهتش به دروازه‌بان 
تیم ملی، همه او را بیرانوند صدا می‌زنند، در گفت‌وگو با همشهری از جزئیات 

سرقت‌هایشان می‌گوید.

در بین مجرمانی که در طرح تازه پلیس آگاهی تهران دستگیر شده‌اند، 
2پسرخاله به نام‌های سعید و حمید حضور دارند. یکی از آنها مربی 
بدنسازی و دیگری بادیگارد سوپراستارهای سینماست. آنها مدتی قبل برای سرقت اموال 
یک مرد تاجر نقشه گروگانگیری کشیدند؛ اما این نقشه با جنایت همراه شد. گفت‌وگو با 

این‌دو سارق جنایتکار را بخوانید.

مقتول را از قبل می‌شناختید؟
سعید: همسایه مادربزرگم بود و وقتی دیدم زیر پایش پورشه، بنز و بی‌ام‌و است، ‌وسوسه 
شدم از او اخاذی کنم. او در کار خریدوفروش عتیقه هم بود و فکر می‌کردم با اخاذی از او 

پول خوبی به جیب می‌زنیم.  اما بخت با ما یار نبود. 
چه شد که نقشه‌تان با جنایت همراه شد؟ 

سعید: آن روز به بهانه معامله عتیقه، مرد تاجر را به 
خانه‌ای که از قبل با مدارک جعلی اجاره کرده بودیم 
کشاندیم. وقتی رسید، دست و پا و دهانش را بستیم 
و بعد به او آمپول آرام‌بخش تزریق کردیم. قرار بود 
15میلیارد تومان رمزارز از خانواده‌اش اخاذی کنیم 
و بعد گروگان را رها کنیم اما هنوز خانواده گروگان 
رمزارزها را تهیه نکرده بودند که متوجه شدیم مرد 

جانش را از دست داده است. 
با جسد چه کردید؟

سعید: آن را مثله و در بیابان‌های حدفاصل جاجرود تا بومهن رها 
کردیم. بعد بدون اینکه پولی گیرمان بیاید. پلیس ردمان را زد 

و دستگیر شدیم. باورتان می‌شود، به خاطر هیچ قاتل شدیم.
شغل‌تان چه بود؟

حمید: من بادیگارد بازیگران زن و کارگردان‌ها بودم. برای یک‌ماه 
60 تا 70میلیون تومان می‌گرفتم؛ اما ممکن بود چند‌ماه بیکار 
باشم. من باید مهریه همسرم را پرداخت می‌کردم و به همین دلیل 

بود که تصمیم به اجرای نقشه گروگانگیری گرفتم.
سعید: من هم مربی بدنسازی بودم؛ اما طمع و بلندپروازی باعث 

شد که مرتکب آدم‌ربایی و قتل شوم.

بادیگارد قاتلگفت و گو
مجتبی 42ساله و قمارباز است. او یک‌شبه همه سرمایه‌اش را باخت 
و از آن شب بود که تصمیم به سرقت گرفت. او موجودی حساب افراد 

سالخورده را خالی می‌‌کرد.

با چه شگردی از افراد سالخورده سرقت می‌کردی؟
می‌رفتم پای دستگاه خودپرداز و بعد به بهانه اینکه می‌خواهم کمک‌شان کنم، کارت‌شان 
را می‌گرفتم ولی در پایان به‌جای اینکه کارت خودشان را بدهم، یک کارت سوخته را که 
از قبل آماده کرده بودم تحویل‌شان می‌دادم و آنها می‌رفتند. چون رمزشان را داشتیم، به 

راحتی حسابشان را خالی می‌کردم. 
از چند نفر با این شگرد سرقت کردی؟

حدود 50 نفر و 400میلیون تومان گیرم آمد.
چطور این ایده به ذهنت رسید؟

یک روز رفته بودم از دستگاه عابربانک ‌پول بگیرم که یک پیرزن نزد من آمد و 
خواست در کار عملیات بانکی به او کمک کنم. همان لحظه بود که ایده سرقت 

با چنین شگردی به ذهنم رسید و انجامش دادم.
پرونده‌ات نشان می‌دهد که سابقه داری؟

سابقه قاچاق مواد‌مخدر دارم. شیشه جا‌به‌جا می‌کردم که دستگیرم کردند. 
2، 3 سالی زندان بودم و بعد آزاد شدم.

متاهلی؟
بله. 2فرزند هم دارم. پسرم 11ساله است و دخترم یک‌سال‌ونیمه. 

همسرت خبر داشت که سرقت می‌کنی؟
نه. من قماربازم. می‌رفتم بازی می‌کردم، یا می‌بردم یا می‌باختم. بر سر 
بردوباخت تیم‌ها شرط‌بندی می‌کردم که گاهی جیبم پر می‌شد، گاهی هم 
خالی. حتی برای بازی‌های یورو هم شرط‌بندی کرده بودم که دستگیر شدم 

و نشد مسابقه را ادامه بدهم.
پس برای قمار سرقت می‌کردی؟

این اواخر افتادم بودم روی دور بدشانسی. پشت‌سر هم می‌باختم. تقریبا 
هرچه پول در حسابم بود خالی شد و من که تابه‌حال دست به سرقت و 

کلاهبرداری نزده بودم، وسوسه شدم که قدم در این راه بگذارم.

سرقت‌های مرد قماربازگفت و گو

دستگیری دزدی که می‌گوید 
همزاد بیرانوند است 

با اجرای طرح دستگیری سارقان و مالخران از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران، 51باند سرقت منهدم و 229سارق و مالخر 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، اجرای طرح‌های مختلف دستگیری سارقان 
و مالخران که از سال‌ گذشته با جدیت از سوی پلیس آگاهی تهران 

دنبال شده، دستاوردهای مهمی به‌دنبال داشته و سبب شده که 
از ابتدای امسال تا‌کنون نسبت به‌مدت مشابه سال قبل با کاهش 
‌20درصدی سرقت روبه‌رو شویم. در تازه‌ترین طرح پلیس آگاهی 
تهران نیز که از چند روز قبل شروع شده بود، 229سارق و مالخر 
دستگیر شدند که با دستگیری آنها 51باند مخوف منهدم شد. 
به‌گفته ‌سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران، اجرای 
طرح کنترل هوشمند سارقان با استفاده از پابند الکترونیکی 
نیز یکی از دلایل مهم کاهش آمار سرقت در پایتخت است و به 
همین دلیل پلیس آگاهی پیشنهاد داده است که همه مجرمان 

دارای 2فقره سابقه‌ کیفری هنگام آزادی ملزم به استفاده از پابند 
الکترونیکی شوند تا پلیس بتواند کنترل بیشتری بر مجرمان 
سابقه‌دار داشته باشد. رئیس پلیس پایتخت همچنین به کنترل 
مالخران از سوی پلیس اشاره کرد و گفت: بخشی از اموال مسروقه 
در داخل کشور به‌عنوان کالای دست‌دوم به فروش می‌رسد و بر 
این اساس برای فروشندگان اجناس دست‌دوم شناسنامه تهیه 
شده است و مأموران پلیس به‌صورت نامحسوس به واحد‌های 
صنفی مربوط مراجعه و اقدام به بازرسی می‌کنند و چنانچه کالای 

دست‌دوم سند نداشته باشد، توقیف می‌شود. 

الهه فراهانی گزارش
روزنامه‌نگار

انهدام 51باند سرقت در عملیات ضربتی پلیس آگاهی پایتخت

وقتی بادیگارد سلبریتی‌ها قاتل شد وقتی بادیگارد سلبریتی‌ها قاتل شد 

چه شد که از فوتبال رسیدی به سرقت؟
چون این جوان احمق)اشاره به‌خودش می‌کند( ‌زمانی تصمیم گرفت برای 

تفریح سرقت را امتحان کند، اما وقتی به‌خودش آمد که دیگر دیر شده بود. 
پرونده‌ات نشان می‌دهد سابقه‌دار هستی؟

درست است. تقریبا از 17، 18سالگی به بعد سرقت را شروع کردم. می‌دانید 
چطور شد؟ یک روز نشسته بودیم با بچه‌ها دور هم. یکی از دوستانم قرص 
اکس تعارف کرد. می‌خواستم کم نیاورم و قرص را از دوستم گرفتم. قرص را 
که خوردم، احساس قدرت می‌کردم. بچه‌ها گفتند برویم سرقت و من هم نه 
نیاوردم. مشکل من این است که نمی‌توانم به اطرافیانم »نه« بگویم. سوار موتور 
شدیم و رفتیم سمت خیابان‌های بالاشهر. دوستانم گوشی سرقت می‌کردند و 

من اسکورتشان می‌کردم. کم کم  این کار عادتم شد.
پس مشکل مالی نداشتی؟

نه. من فوق دیپلم تربیت بدنی دارم و در یک خانواده پولدار بزرگ شده‌ام. اما 
رفت‌وآمد با دوستان ناباب، ‌زندگی مرا نابود 
کرد. البته اعتیاد به مشروبات الکلی و قرص 

اکستازی بی‌تأثیر نبود.
دیگر فوتبال بازی 

نمی‌کنی؟
نه. قبلا در یکی از تیم‌های مطرح بودم. 
هافبک خیلی حرفه‌ای بودم که 
همه می‌گفتند بازی‌ات شبیه 
محسن مسلمان است. البته 
همه می‌گویند همزاد بیرانوند 
دروازه‌بان تیم ملی هم هستم. 
می‌دانید چرا؟ چون چهره‌ام 
خیلی شبیه اوست. خصوصا وقتی 
هنوز بینی‌ام را عمل نکرده بودم. 
اگر وارد دنیای سارقان نمی‌شدم و 
فوتبال را ادامه می‌دادم؛ قطعا الان 

یک فوتبالیست حرفه‌ای شده بودم. 
چند وقت است که 

سرقت می‌کنی؟
حدود ‌8ماه قبل از زندان آزاد شدم و 
موبایل‌قاپی با دوستم را شروع کردم. 
تقریبا 100فقره سرقت انجام داده‌ام 
اما دیروز که دستگیر شدم، ‌با دیدن 
ضجه‌های مادرم، ‌قلبم به درد آمد. پیشانی 
مادرم را بوسیدم و به او قول دادم که این 

آخرین دستگیری‌ام است.

مقتول

مقتول

قاتل
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